様式第８号（第１３条及び第１５条関係）
小田原市中小企業等災害復旧支援事業費補助金
実績報告書
　　年　　月　　日

　小田原市長　様

所在地：
企業等名称：
代表者職・氏名：　　　　　　　　　　　　　　　印
法人番号（法人のみ）：

　　年　　月　　日付け第　　　号により交付決定を受けた小田原市中小企業等災害復旧支援事業費補助金の交付対象の復旧が（□全部・□一部）完了しましたので、小田原市中小企業等災害復旧支援事業費補助金要綱第13条第１項又は第15条の規定に基づき、次のとおり報告します。

１  補助対象の復旧にかかった実績額及び補助金交付申請額
　(1)  補助対象の復旧にかかった実績額

	施設
	設備・車両
	賃借
	委託
	合計

	復旧経費
	円
	円
	円
	円
	円

	受取保険金額
	円
	円
	円
	円
	円

	補助対象経費
	円
	円
	円
	円
	円

(2)  補助金交付申請額
	計算式
	申請額（千円未満切捨て）

	円
	×2/3＝
	円
	円

	円
	×1/30＝
	円
	円

	合計　　　　　　　　　円

２  補助対象の復旧完了日
　　　　　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]